REPUBLIKAE K Es KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOEOVOD OPSTINA KLINA

v komuna-kline.org ~
Duke u bazuar né nenin 43, 45 dhe 47 té Ligjit pér Vetéqgeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenin 47
té Statutit ¢ Komunés sé Klinés Nr. 01-110-1232/2010. Nenin 5 t& Udhézimit Administrativ
MAPL Nr.02-2015 pér mbajtien e mbledhjeve t& kuvendit t& komunés si dhe nenit 4 t&
Rregullores pér Puné té Kuvendit dhe Komiteteve té Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t&
Komunés bén kété:

FTESEK

Ftohén t€ gjithé anétarét e Kuvendit t& Komunés sé Klinés dhe té interesuarit e tjeré qé té€ marrin
pjesé né seancén ¢ VIII-té t& rregullt té punés sé kuvendit pér vitin 2024,
Seanca mbahet mé 20.09.2024 (e Premte), né sallén e Kuvendit t& Komunés sé Klinés dhe fillon
né orén 10:00.
Lidhur me géshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t'i referoheni dispozités sé€ nenit 39 t& LVL-sé.
Pér kété seancé propozohet ky:

RENDI I DITES:

1. Arsyetimi i mungesave,

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e mbajtur me daté:
26.07.2024,

3. Pyetje dhe pérgjigjeje,

4. Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve té KPF-sé t& datés 09.08.2024 dhe
06.09.2024,

5. Shqyrtimi i raportit nga dégjimet me publikun lidhur me draft-buxhetin pér vitin
2025 dhe projeksionet pér vitet 2026-2027 (ref.drejt.fin.),

6. Shqyrtimi dhe miratimi i draft-buxhetit pér vitin 2025 dhe projeksionet pér vitet
2026-2027 (ref.drejt.fin.),

7. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér ndarje té bursave pér student pér
vitin akademik 2023-2024 (ref.drejt.ars.),

8. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér formimin e komisionit pér ndarje
té bursave pér student pér vitin akademik 2023-2024 (ref.drejt.ars.),

9. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér shfuqizim té vendimit 01Nr.06-
18355/2024 pér ri-alokim t&é mjeteve buxhetore né kuadér t& kategorisé ekonomike
Shpenzimet Kapitale (ref.drejt fin),

10. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit 01/451-25871/2024, pér ri-alokim té
mjeteve né kuadér té kategorisé ekonomike Shpenzimet Kapitale (ref.drejt.fin),

11. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér shfuqizimin e vendimit 01Nr.06-
20948/2024 pér transfer té mjeteve (ref.drejt.fin.),

12. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit 01/401-28868/24 pér transfer té
mjeteve brenda kategorisé ekonomike Shpenzimet Kapitale (ref.drejt.fin.),

13. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér transfer té mjeteve brenda
programit Arsim dhe Shkencé (ref.drejt.fin.),

14. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit 01/401-30164/24 pér ri-alokim té
mjeteve brenda programit Shpenzimet Kapitale (ref.drejt.fin.),

15. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér kémbim t€ pronés sé paluajtshme (
ref.ekz),

16. Informaté rreth shérbimeve komunale ndaj mérgimtaréve pér vitin 2024 (ref. ekz),

17. Informaté lidhur me pérgatitjen pér fillimin e vitit shkolloré 2024/2025
(ref.drejt.ars.). CEGE
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